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informacja prasowa 

18 marca  2011 r. 
 
 
NOWA HALA SPORTOWA W GMINIE KADZIDŁO ZA FUNDUSZE UNIJNE 
 
 
Spełniło się marzenie uczniów szkół w Dylewie, Czarni, Chudku, Wachu oraz Kadzidle. Decyzją 
Zarządu Województwa Mazowieckiego projekt gminy Kadzidło otrzymał dofinansowanie w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. Inwestycja została 
już zakończona i w dniu 15 marca br. nastąpiło uroczyste otwarcie hali sportowej w Chudku. W 
wydarzeniu uczestniczył Wiesław Raboszuk Dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych. 
 
 
Budowa hali sportowej wraz z jej wyposażeniem trwała zaledwie pół roku. Z nowoczesnej infrastruktury 
będą korzystali uczniowie z terenu całej gminy Kadzidło. Powstała kompleksowa baza sportowa, która 
wprowadzi specjalną ofertę dla mieszkańców gminy, w tym dla osób niepełnosprawnych. Infrastruktura 
służyć będzie także młodym sportowcom i klubom. W nowych obiektach będą odbywały się różnego rodzaju 
imprezy, zawody i turnieje. 
 

Na otwarciu hali sportowej w Chudku obecni byli przedstawiciele lokalnych władz, m.in. Wójt gm. Kadzidło – 
Dariusz Łukaszewski, Starosta Ostrołęcki – Stanisław Kubeł, Dyrektor Delegatury Urzędu 
Marszałkowskiego w Ostrołęce – Mariusz Popielarz, radni gminni oraz sołtysi, dyrektorzy szkół, nauczyciele. 
 
Dyrektor MJWPU Wiesław Raboszuk przekazał na ręce Wójta gm. Kadzidło oraz Dyrektora Zespołu Szkół 
w Chudku list gratulacyjny od  Wicemarszałka Województwa Mazowieckiego Marcina Kierwińskiego. 
Marszałek wyraził radość, że udało się zrealizować tak ważną inwestycję, która wzbogaci wszystkich 
mieszkańców gminy Kadzidło. Życzył wszystkim uczniom sukcesów w nauce oraz zdrowej rywalizacji w 
sporcie. 
 
- Otwierana dzisiaj inwestycja to piękna, nowoczesna hala sportowa z wyposażeniem, to boiska 
wielofunkcyjne i bieżnie z oświetleniem. Uczniowie z terenu całej gminy Kadzidło będą mogli rozwijać swoje 
sportowe zainteresowania na obiekcie na miarę XXI wieku – mówił Wiesław Raboszuk Dyrektor 
Mazowieckiej Jednostki - Chciałbym pogratulować Panu Wójtowi i wszystkim osobom zaangażowanym w 
ten projekt. Udało się zbudować kompleks sportowy, w którym dzieci i młodzież będą aktywnie spędzać 
czas. 
 
Uczniowie szkoły przygotowali piękną oprawę artystyczną tego wydarzenia. Po raz pierwszy odśpiewany 
został hymn szkoły im. Jana Twardowskiego w Chudku. Autorem słów hymnu jest uczeń szkoły. Gościnnie 
wystąpiła Młodzieżowa Orkiestra Dęta  OSP Joniec. Następnie odbył się pokaz tańca nowoczesnego oraz 
sportowe ślubowanie, które zakończono symbolicznym zapaleniem znicza olimpijskiego.  
 
Całą uroczystość przypieczętował rozegrany w nowej hali mecz unihokejowy pomiędzy drużynami Chudka, 
a Jońca. Wygrali gospodarze 2:1. 
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Tytuł projektu: Kompleksowa baza sportowa na terenie Gminy Kadzidło 
Całkowita wartość projektu: 7 817 229,47 zł 
Kwota dofinansowania: 5 949 806,36 zł 
Beneficjent: Gmina Kadzidło 
Działanie 7.2. Infrastruktura służąca edukacji 
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